
Santo Amaro da Brotas/SE o de 2 

ira Filh 
o 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE ERATA AO EDITAL 
PREGÃO ELETRONICO N° 07/2022_FMS 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, publicou em 14 de julho de 2022, o EDITAL DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 07/2022, cujo objeto é a Aquisição de equipamento e material 
permanente, para atender Unidade Básica de Saúde, conforme Emenda 

Parlamentar número de proposta 11436.075000/1210-01, e descrição constante 
no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital, na qual identificara que houve equívoco 
na digitação da data de abertura do Edital, conforme correção a seguir: 

Onde se lê: INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
- Data: 18/07/2022 
ABERTURA DA SESSÃO - Data: 28/08/2022, Horário: 08h. 

Leia-se: INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - 
Data: 18/07/2022 
ABERTURA DA SESSÃO - Data: 28/07/2022, Horário: 08h. 

Demais condições permanecem inalteradas. 


